
UCHWAŁA NR XXXIV/225/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372 ze zm.) oraz 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021 poz. 888 z późń.zm.)  Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Żarkach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarkach 

 
 

Mariusz Pompa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED4EE1-0C67-4B74-98D8-2C9AB6A8DCB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


